গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট
১২৫/এ, দারুস সালাম, এ ডব্লিউ চৌধুরী রোড, ঢাকা-১২১৬

নম্বর : ১৫.৫৫.০০০০.৩০১.২৫.১৭৫.২৩.১৯৩

তারিখ : ৯ কার্তিক ১৪৩০
২৫ অক্টোবর ২০২৩

প্রেস রিলিজ

জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট আয়োজিত ‘স্তন ক্যাম্পার সচেতনতা: গণমাধ্যমের ভূমিকা’ শীর্ষক কর্মশালা ২৫ অক্টোবর ২০২৩ বুধবার ইনস্টিটিউটের সভাকক্ষে অনুষ্ঠিত হয়। জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউটের মহাপরিচালক (অতিরিক্ত সচিব) জনাব নুরুল নাহার হেনা-এর সভাপতিত্বে অনুষ্ঠিত কর্মশালায় মূলপ্রবন্ধ-উপস্থাপন করেন জনাব আয়েশা সিদ্দিকা শেলী, অতিরিক্ত কর কমিশনার, প্রতিষ্ঠাতা ও প্রধান উপদেষ্টা, বিএসসিএফ।